总负债 344,610.75 368,814.49

净资产 61,856.98 64,046.86

应收账款 16.81 2,401.76

四、协议的主要内容

转让方：传化智联股份有限公司（以下简称“甲方” ）

受让方：亿利资源集团有限公司（以下简称“乙方” ）

第三条 股权转让价格

1.1�甲方在标的公司合法拥有15� %�股权，对应标的公司注册资本15,000万元，实缴资本9,000万元。现甲方有意转让其在标的公司

全部股权（以下简称“标的股权” ）。

1.2�经各方友好协商，甲方同意根据本合同所规定的条件，以人民币贰亿零柒佰万元（￥：207,000,000）将其在标的公司拥有的标

的股权转让给乙方，乙方同意以此价格受让该标的股权。

第四条 支付方式

2.1�乙方同意于2018年4月18日向甲方支付首笔转让价款人民币壹亿零捌佰万元（￥：108,000,000）；于2018年11月15日向甲方支

付第二笔转让价款人民币玖仟玖佰万元（￥：99,000,000）。

2.2�标的股权完成交割前，甲方获得标的公司股权分红，视为乙方支付甲方的等额股权收购款项，相关金额从股权收购总价中扣减。

第三条违约责任

如协议一方不履行或严重违反本协议的任何条款，违约方须赔偿守约方的一切经济损失。 除协议另有规定外，守约方有权要求违约

方继续履行本协议。

第四条协议生效

本协议经双方签字或盖章后生效。

五、涉及本次交易的其他安排

本次交易不涉及人员安置、土地租赁等情况，交易完成后不会与关联人产生同业竞争，不存在上市公司高层人事变动计划等其他安

排。

六、本次交易的目的和对公司的影响